

---

# *Rødbyhavn Hotel Property ApS*

Banegårdspladsen 4, 1570 København V

## Årsrapport for 2024

---

CVR-nr. 43 10 11 61

Årsrapporten er  
fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære  
generalforsamling  
den 23/6 2025

Matthias Benjamin  
Tanski  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsregnskabet	11

# Selskabsoplysninger

**Selskabet** Rødbyhavn Hotel Property ApS  
Banegårdspladsen 4  
1570 København V  
CVR-nr: 43 10 11 61  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 4. marts 2022  
Regnskabsår: 3. regnskabsår  
Hjemstedskommune: København

**Direktion** Matthias Benjamin Tanski

**Revisor** PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Eventyrvej 16  
4100 Ringsted

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, opførelse af bygninger, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på DKK 761.723, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på DKK 4.742.460.

Årets resultat før finansielle poster for 2024 udgør DKK 1.626.236 mod året før DKK -1.493.264. Der er således som forventet konstateret en markant forbedring på niveau med det forventede.

## Kapitalberedskabet

Selskabets kapital er tabt og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at resultatet vil blive positivt i de kommende år. Selskabets anpartshavere har afgivet støtteerklæring med henblik på at sikre likviditet til selskabets fortsatte drift for det kommende år. På det grundlag er regnskabet aflagt efter principperne for going concern. Der henvises til årsrapportens note 1.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2025 forventer ledelsen et resultat før finansielle poster i samme niveau som for 2024 på DKK 5.000.000 til DKK 7.000.000.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.461.750</b>	<b>-148.647</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-2.835.514	-1.344.617
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.626.236</b>	<b>-1.493.264</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		56.738	0
Finansielle indtægter	2	0	5.667
Finansielle omkostninger	3	-2.480.548	-705.832
<b>Resultat før skat</b>		<b>-797.574</b>	<b>-2.193.429</b>
Skat af årets resultat	4	35.851	-1.005.182
<b>Årets resultat</b>		<b>-761.723</b>	<b>-3.198.611</b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
		2024	2023
		DKK	DKK
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-761.723	-3.198.611
		<b>-761.723</b>	<b>-3.198.611</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Goodwill		1.892.858	2.321.429
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>1.892.858</b>	<b>2.321.429</b>
Grunde og bygninger		126.465.248	82.393.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.551.560	3.107.544
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b>132.016.808</b>	<b>85.500.730</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder	7	0	23.262
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>23.262</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>133.909.666</b>	<b>87.845.421</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.562.500	0
Andre tilgodehavender		916.917	757.564
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		0	991.579
Periodeafgrænsningsposter		87.323	78.385
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.566.740</b>	<b>1.827.528</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>139.292</b>	<b>51.040</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.706.032</b>	<b>1.878.568</b>
<b>Aktiver</b>		<b>136.615.698</b>	<b>89.723.989</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-4.782.460	-4.020.737
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.742.460</b>	<b>-3.980.737</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.841.831	2.165.288
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.841.831</b>	<b>2.165.288</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		136.412.809	88.335.547
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>136.412.809</b>	<b>88.335.547</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		861.813	2.188.947
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.241.705	1.014.944
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.103.518</b>	<b>3.203.891</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>139.516.327</b>	<b>91.539.438</b>
<b>Passiver</b>		<b>136.615.698</b>	<b>89.723.989</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	-4.020.737	-3.980.737
Årets resultat	0	-761.723	-761.723
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>-4.782.460</b>	<b>-4.742.460</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1. Going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af reglerne i selskabsloven vedrørende kapitaltab. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet. Selskabets ejere vil i nødvendigt omfang yde likviditetsmæssig støtte til at finansiere selskabets drift og afvikling af selskabets økonomiske forpligtelser.

Støtteerklæringen er som minimum gældende til 30. juni 2026. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt efter principperne for going concern.

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	248
Valutakursgevinster	0	5.419
	<u>0</u>	<u>5.667</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	2.450.022	705.764
Andre finansielle omkostninger	29.578	68
Valutakurstab	948	0
	<u>2.480.548</u>	<u>705.832</u>
	2024	2023
	DKK	DKK
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	-991.579
Årets udskudte skat	-35.851	1.996.761
	<u>-35.851</u>	<u>1.005.182</u>

# Noter til årsregnskabet

## 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
	DKK
Kostpris 1. januar	3.000.000
Kostpris 31. december	<u>3.000.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	678.571
Årets afskrivninger	428.571
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>1.107.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>1.892.858</u></b>

## 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	83.443.394	3.459.432
Tilgang i årets løb	45.940.775	2.982.248
Kostpris 31. december	<u>129.384.169</u>	<u>6.441.680</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.050.209	351.888
Årets afskrivninger	1.868.712	538.232
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>2.918.921</u>	<u>890.120</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>126.465.248</u></b>	<b><u>5.551.560</u></b>
Afskrives over	<u>30 år</u>	<u>5 år</u>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>7. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	80.000	80.000
Afgang i årets løb	-80.000	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>80.000</u>
Værdireguleringer 1. januar	-56.738	-56.738
Årets tilbageførte værdireguleringer, tidligere år	56.738	0
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>-56.738</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>23.262</u></b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabs- kapital	Ejerandel
Visual Climate Center ApS	København V	80.000	100%

	2024	2023
	DKK	DKK
<b>8. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser</b>		
<b>Andre eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har afgivet underpant i selskabets ejendomme overfor P Capital Partners AB til en værdi af	156.700.000	66.350.000
Selskabet har afgivet selvskyldnergaranti overfor koncernens bankforbindelse P Capital Partners AB.		

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CIC Group Denmark ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 9. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rødbyhavn Hotel Property ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Lejeindtægter indregnes som nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende lejen er overgået til køber, og lejeindtægter kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved lejen vil tilgå selskabet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

### Bruttoresultat

Bruttoresultat opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten "Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder".

# Noter til årsregnskabet

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til egenkapitaltransaktioner.

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernselskaber. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år.

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af opførelsen af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen i opførelsesperioden.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Bygninger	30 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

Der afskrives ikke på grunde  
Der afskrives fra ibrugstagstidspunktet.

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

# Noter til årsregnskabet

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

## Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

## Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.